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売上高推移

邑南町　地域経済動向調査報告
〔令和6年7～9月期実績、令和6年10～12月期予測〕

【調査概要】

調査対象

　

　〔邑南町〕   邑南町内の企業20社

　

調査方法

　〔島根県・邑南町〕経営指導員、指導職員による聞き取り調査

　注） ＤＩ（業況判断指数）とは・・・各調査項目について「良い」と答えた企業から「悪い」と答えた企業の割合を引いた数値。企業の景況

感の良し悪しを判断する指標となります。
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採算性推移
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島根県・邑南町・全国　全業種　ＤＩ比較グラフ(7～9月期)

コメント

島根県・邑南町・全国　業種別　ＤＩ比較グラフ(7～9月期)

コメント

-40.0

-30.0

-20.0

-10.0

0.0

10.0

20.0

4～6月

令和4年

7～9月 10～12月 4～6月 7～9月 1～3月

令和6年

4～6月 7～9月 10～12月

採算ＤＩ(前年同期比)

島根県 邑南町 全国

4.0 4.7 

-8.7 

5.0 

10.0 

-20.0 

-8.5 -9.7 -9.1 

-25.0

-20.0

-15.0

-10.0

-5.0

0.0

5.0

10.0

15.0

前年同期比 前期比 来期の見込

売上高ＤＩ

島根県 邑南町 全国

13.3 

-16.7 

-10.0 

-25.0 -23.1 
-20.4 

-30.0
-25.0
-20.0
-15.0
-10.0

-5.0
0.0
5.0

10.0
15.0
20.0

前年同期比 来期の見込

採算ＤＩ

島根県 邑南町 全国

12.8 

-6.0 

-15.4 

-10.0 -10.0 

-25.0 

-11.7 -12.7 -12.0 

-30.0

-25.0

-20.0

-15.0

-10.0

-5.0

0.0

5.0

10.0

15.0

前年同期比 前期比 来期の見込

資金繰りＤＩ

島根県 邑南町 全国

-6.7 -6.7 

-14.1 
-11.4 

-15.0 

-10.0 

-25.0 

-15.0 

-21.5 

-13.3 -14.4 

-9.2 

-30.0

-25.0

-20.0

-15.0

-10.0

-5.0

0.0

前年同期比 前期比 来期の見込 今期比

業況ＤＩ

島根県 邑南町 全国

-40.0

-35.0

-30.0

-25.0

-20.0

-15.0

-10.0

-5.0

0.0

4～6月

令和4年

7～9月 10～12月 4～6月 7～9月 1～3月

令和6年

4～6月 7～9月 10～12月

業況ＤＩ(前年同期比)

島根県 邑南町 全国

6.9 

20.7 

-10.3 

0.0 0.0 0.0 

-10.7 
-13.0 

-10.8 -15.0

-10.0

-5.0

0.0

5.0

10.0

15.0

20.0

25.0

前年同期比 前期比 来期の見込

製造業 売上高ＤＩ

島根県 邑南町 全国

0.0 0.0 

-17.3 

-6.9 

0.0 0.0 0.0 0.0 

-28.2 

-14.6 -14.9 

-8.8 

-30.0

-25.0

-20.0

-15.0

-10.0

-5.0

0.0

前年同期比 前期比 来期の見込 今期比

製造業 業況ＤＩ

島根県 邑南町 全国

28.6 

14.3 

-10.3 

16.7 

33.3 

-33.3 

-7.9 
-12.5 -12.6 

-40.0

-30.0

-20.0

-10.0

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

前年同期比 前期比 来期の見込

建設業 売上高ＤＩ

島根県 邑南町 全国

14.3 
9.5 9.5 

4.8 

-16.7 

0.0 

-33.3 

-16.7 

-10.0 -9.5 -11.3 -11.2 

-40.0

-30.0

-20.0

-10.0

0.0

10.0

20.0

前年同期比 前期比 来期の見込 今期比

建設業 業況ＤＩ

島根県 邑南町 全国

-24.5 

-6.7 

-24.5 

20.0 

0.0 

-20.0 
-16.6 

-19.3 -17.9 

-30.0
-25.0
-20.0
-15.0
-10.0

-5.0
0.0
5.0

10.0
15.0
20.0
25.0

前年同期比 前期比 来期の見込

小売業 売上高ＤＩ

島根県 邑南町 全国

-38.7 
-34.1 

-29.6 
-27.3 

-20.0 -20.0 -20.0 -20.0 

-33.0 

-21.6 -23.4 

-17.4 

-45.0

-40.0

-35.0

-30.0

-25.0

-20.0

-15.0

-10.0

-5.0

0.0

前年同期比 前期比 来期の見込 今期比

小売業 業況ＤＩ

島根県 邑南町 全国

16.3 

1.9 

-1.8 

-25.0 

0.0 

-25.0 

-2.6 

0.1 

-1.4 

-30.0
-25.0
-20.0
-15.0
-10.0

-5.0
0.0
5.0

10.0
15.0
20.0

前年同期比 前期比 来期の見込

サービス業 売上高ＤＩ

島根県 邑南町 全国

7.3 5.4 

-9.1 -7.3 

-25.0 -25.0 

-50.0 

-25.0 

-12.3 
-8.2 -9.2 

-4.3 

-60.0

-50.0

-40.0

-30.0

-20.0

-10.0

0.0

10.0

20.0

前年同期比 前期比 来期の見込 今期比

サービス業 業況ＤＩ

島根県 邑南町 全国


